Stansen leeft.

Dictus Wille venditor hereditarie vendidit dicto Conrardo emptori hereditarium censum X solidorum solvendum hereditarie Lamberti ex dictis domo et orto et aliis (dg: he) bonis ut supra promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi prius solvendis tali condicione quod dictus Conrardus dictum censum non monebit quamdiu (dg: Alan) Aleijdis relicta Henrici Stansen vixerit in humanis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 013r 07 vr 18-11-1390.

Johannes van Audehuesden droeg over aan zijn schoonzoon Johannes Moelnere zijn vruchtgebruik in een b-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, die Thomas gnd Hoeghe van Helmont beloofd had aan voornoemde Johannes, resp. aan diens kinderen Johannes en Hadewigis, met Lichtmis in Aarle te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, in Aarle.

Johannes de Audehuesden usufructum sibi competentem in hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Helmont quam Thomas dictus Hoeghe de Helmont promiserat se daturum dicto Johanni ad eius vitam et post eum Johanni et Hadewigi eius liberis (dg: f) purificationis et in (dg: H) parochia de Aerle tradendam ex medietate mansi siti in parochia de Arle prout in litteris legitime supportavit Johanni Moelnere suo genero cum litteris et jure (dg: pro) promittens ratam servare. Testes Erpe et Dicbier datum in profesto Elisabeth.

BP 1179 p 013r 08 ±vr 18-11-1390.

Voornoemde Johannes van Audehuesden droeg over aan zijn schoonzoon Johannes Moelnere de helft van het vruchtgebruik, dat hij heeft in de hoeve, gnd ten Bogaarden, in Deurne, bij de kerk.

Dictus Johannes de Audehuesden (dg: usufructum sibi competentem) medietatem de usufructu dicto Johanni competente in manso dicto ten Boeghaert sito in parochia de Doerne prope ecclesiam ut dicebat legitime supportavit Johanni Moelnere suo genero promittens ratam servare. Testes datum [ut supra].

BP 1179 p 013r 09 ±vr 18-11-1390.

Johannes Erenbrechts soen van Kessel en Emondus van Hellu beloofden aan Philippus Jozollo 30 Hollandse gulden met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390; 12+25=37 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Erenbrechts soen de Kessel et Emondus de Hellu promiserunt Philippo Jozollo XXX Hollant gulden ad nativitatis Domini proxime persolvendos pena II. Testes Erpe et Hubertus datum ut supra Hubertus dixit.

BP 1179 p 013r 10 ±vr 18-11-1390.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit VI solidos.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 013r 11 za 19-11-1390.

Johannes Buekentop en Arnoldus Mersman beloofden aan Nicholaus zvw Henricus Pluijm 52½ Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 05-03-1391) te betalen.

Johannes Buekentop et Arnoldus Mersman promiserunt Nicholao filio quondam Henrici Pluijm LIIJ Gelre gulden vel valorem ad letare Jherusalem proxime

persolvendos. Testes Erpe et Steenwech datum in die Elisabeth.

BP 1179 p 013r 12 za 19-11-1390.

Johannes Stephens soen van Empel verkocht aan Johannes van Boert een n-erfpacht van 1½ mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), gaande uit (1) 2 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Roden, beiderzijds tussen wijlen Jacobus Diderics soen, (2) halve hofstad, in Empel, ter plaatse gnd die Hosteden, tussen Ludovicus Stephens soen enerzijds en Johannes zv Gerardus gnd Roest anderzijds.

Johannes Stephens soen de Empel hereditarie vendidit Johanni de Boert hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum boni ordeii mensure de Busco solvendam purificationis et pro primo ultra annum ex duobus jugeribus terre sitis in parochia de Empel in loco dicto die Roden inter hereditatem quondam Jacobi Diderics soen ex utroque latere atque ex dimidio domistadio sito in dicta parochia in loco dicto die Hosteden inter hereditatem Ludovici Stephens soen ex uno et hereditatem Johannis filii Gerardi dicti Roest ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: except) et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 013r 13 za 19-11-1390.

Cristianus zv Petrus Canen soen van Nuenen droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Elsbena dvw Elizabeth dvw Sijmon van der Eijken een stukje land, in Nuenen, beiderzijds tussen Godefridus gnd Sijmons Zwager. Voornoemde Elsbena zal recht van weg hebben, gnd wagenweg, in het erfgoed van voornoemde Cristianus, gelegen naast het huis van voornoemde Cristianus, naar voornoemd stukje land.

Cristianus filius (dg: quo) Petri Canen soen de Nuenen particulam terre sitam in parochia de Nuenen inter hereditatem Godefridi dicti Sijmons Zwager ex utroque latere ut dicebat hereditarie supportavit Elsbene filie quondam Elizabeth filie quondam Sijmonis van der Eijken #in modum permutationis# promittens warandiam et obligationem deponere hoc eciam addito quod dicta Elsbena habebit et hereditarie obtinebit viam quandam dictam wagenwech in hereditate dicti Cristiani sita contigue iuxta domum dicti Cristiani (dg: ad) vehendi scilicet ad dictam particulam terre (dg: ret) et hoc ad minus dampnum et tempore (dg: apes) apto. Testes datum ut supra.